
2023 年 10 月 1 日 

お客様各位 

  

辻安全食品株式会社 

美腸賢脳倶楽部 

夏期販売休止商品の販売再開のお知らせ 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

以下の商品につきまして、品質低下を避けるため、夏期販売を休止しておりましたが 

販売を再開させていただきます。ご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。  

敬具

記  

 

【商品名】  美腸賢脳グルテンフリーチョコレートシリーズ  

【管理番号】 CFTU006      

【販売期間】 10月 16日～（通常は 10/1ですが、本年度は気温が高いため） 

【理由】   凝固剤を使用しておらず、溶解温度が低く品質を保つため。 

  

 

  

  

以上  


